
 

Excmo. Ayuntamiento de Fernán Caballero

Expediente nº: 579/2024
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos. Contratación monitores comedor escolar, 
escuela infantil y ludoteca infantil municipal 2024/2025

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Vista la propuesta del Órgano de Selección efectuada en el acta de selección de fecha 10 de septiembre de 
2024, constituida para baremación definitiva para la selección de 2 monitores/as PARA “COMEDOR ESCOLAR,  
ESCUELA INFANTIL Y LUDOTECA INFANTIL 2024/2025”,  y resuelta la reclamación de Dª Elena Rey Aceituno 
presentada en tiempo y forma.

Esta Alcaldía, en ejercicio de sus competencias atribuidas por la legislación vigente,

RESUELVE

PRIMERO. Aprobar la propuesta del Órgano de Selección,  quedando los listados de la siguiente manera:

TITULARES

N.º ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS TOTAL PUNTOS

1 ISMAEL BUITRAGO REDONDO 19,29

2 Elena Rey Aceituno 13,71

SUPLENTES

N.º ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS TOTAL PUNTOS

3 RAQUEL GARCIA SANCHEZ 12,16

4 MIRIAM FERNANDEZ BERMEJO GOMEZ CARABALLO 9,48

5 EVA MARÍA GARRIDO ARANDA 8,70

6 ESTER DIAZ-MINGO CAMUÑAS 6,61

7 Marta Alberdi Fernández 4,65

8 ELISA CURTO SANCHEZ 4,33

9 BRENDA GONZALO GARCIA 3,60

10 JENIFER PAMELA GUACHIZACA ZHINGRE 2,69

11 ROSA MARIA GIGANTE HONRADO 1,00

SEGUNDO. Notificar la presente resolución, a las personas aspirantes seleccionadas, para la formalización de 
contratos, requiriéndoles la documentación acreditativa de las condiciones de capacidad y requisitos exigidos 
en la convocatoria.

TERCERO.-  Publicar  la  presente  Resolución  en  el  Tablón  de  anuncios  del  Ayuntamiento,  con  arreglo  a  lo  
dispuesto  en  las  Bases  de  la  Convocatoria  para  la  Selección  de  2  monitores  para  desarrollar  el  proyecto 
denominado “COMEDOR ESCOLAR , ESCUELA INFANTIL Y LUDOTECA INFANTIL MUNICIPAL 2024/2025”.

En Fernán Caballero, en la fecha indicada al  margen
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

4K
G

EC
C

9X
N

H
R

G
F7

W
ZM

7F
D

95
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//f

er
na

nc
ab

al
le

ro
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Fernán Caballero
	2024-09-10T18:24:47+0200
	Fernán Caballero
	MARIA ESTHER HERRERA EXPÓSITO - 05909266Z (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Fernán Caballero
	2024-09-10T20:09:42+0200
	Fernán Caballero
	BEATRIZ DORADO FÚNEZ - 05735466W (FIRMA)
	Lo acepto




